
1 

 

   

 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI, BOLZANOVA 1, 618 00 BRNO 

 

USNESENÍ 

83. schůze Rady městské části Brno-Černovice 
konané dne 8. 8. 2022 od 14.00 hod. 

na ÚMČ Brno-Černovice, Bolzanova 1, Brno (kancelář starostky) 

 
Rada MČ Brno-Černovice 

 

 

schvaluje: 

• program 83. schůze RMČ Brno-Černovice (2b) 

• rozpočtové opatření č. R10/2022 (5) 

• darovací smlouvu mezi LIFOCOLOR, s.r.o., se sídlem Ericha Roučky 1287/2,  

627 00 Brno, IČ: 48528072, zastoupená Ing. Jiřím Sovou, a statutárním městem 

Brnem, městskou částí Brno-Černovice, se sídlem Bolzanova 1, 618 00 Brno,  IČ: 

44992785, o přijetí finančního daru ve výši 50.000,- Kč. Darovací smlouva je přílohou 

č. 1 tohoto usnesení (6b) 

• Smlouvu o provedení hudební produkce mezi Hudební skupinou Na2fáze, 

zastoupenou Romanem Zárubou, Kollárova 17, 693 01 Hustopeče a statutárním 

městem Brnem, městskou částí Brno-Černovice, Bolzanova 1, 618 00 Brno, IČ: 

44992785, a to v souvislosti s konáním akce „Předhodová zábava“ dne 2.9.2022. 

Smlouva o provedení hudební produkce je přílohou č. 2 tohoto usnesení (7) 

• zápis nových žádostí o pronájem bytu do seznamu žadatelů o byt. Soupis nových 

žádostí je přílohou č. 3 tohoto usnesení (8) 

• pořádání akce „Hurá do školy“ dne 1. 9. 2022 před ZŠ Řehořova 3, Brno (10) 

• pořádání akce „Černovické hody 2022“ ve dnech 1. - 4. 9. 2022 (11a) 

• výši vstupného na předhodovou a hodovou zábavu ve dnech  

2. - 3. 9. 2022 na nádvoří  Hostince Slunečnice, ve výši 80 Kč, děti do 6 let vstup 

zdarma (11b) 

• uzavření nájemních smluv na pronájem tělocvičny a hřiště v Základní škole,  Brno, 

Řehořova 3, p. o., ve školním roce 2022/2023 dle předloženého rozpisu, který je 

přílohou č. 4  tohoto usnesení (13) 

• dodatek č.1 ke smlouvě veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

„Modernizace bytových jader Turgeněvova 2-6 a Olomoucká 156, Brno“ uzavřené 

mezi Statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Černovice a společností 

SYNER s.r.o., Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV - Perštýn, 460 01, který je 

přílohou č. 1 tohoto zápisu (15) 
 

 

souhlasí: 

 

• s doplněním programu 83. schůze RMČ Brno-Černovice o bod č. 13 „Žádost ZŠ 

Řehořova 3, p. o. o schválení smluv  na pronájem tělocvičny a hřiště ve školním roce 

2022/2023“ , o bod č. 14„Žádost ZŠ Řehořova 3, p. o. o souhlas s přijetím účelově 

určeného finančního daru“, o bod č. 15„Modernizace bytových jader Turgeněvova 2-

6 a Olomoucká 156, Brno – dodatek č.1“,  o bod č. 16„Stanovisko k záměru 

společnosti CTP Invest spol. s r. o.“ (2a) 

• s realizací předloženého projektu „Jediná kaple sv. Dobroslavy v rodné zemi“ (9d) 



2 

 

   

• se správou projektu po uplynutí tříleté doby udržitelnosti (9e) 

• s přijetím účelově určeného finančního daru Základní školou, Brno, Řehořova 3, p. o., 
v celkové výši 38 800,- Kč od společnosti Women for Women, o.p.s., se sídlem 
Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha – Nusle, IČO 24231509 k účelu uhrazení  
stravného ve  školní  jídelně pro žáky ze sociálně slabých rodin (14) 
 

 

bere na vědomí: 

• provedenou kontrolu úkolů (3) 

• zápis z 19. schůze Komise stavební a územního plánování RMČ Brno-Černovice 

konané dne 20.07.2022 (4) 

• popis projektu na území MČ Černovice „Jediná kaple sv. Dobroslavy v rodné zemi“ 

(9a) 

• že finanční prostředky na realizaci a správu projektu „Jediná kaple sv. Dobroslavy v 

rodné zemi“, po dobu tří let budou hrazeny z prostředků PaRo města Brna (9b)  

• že realizace projektu je závislá na výsledku hlasování občanů města, které proběhne 

v listopadu 2022 (9c) 

 
 

revokuje: 

• usnesení č. 2022/R/81/08 přijaté na 81. schůzi rady městské části Brno-Černovice 

konané dne 27.06.2022, kterým byla schválena darovací smlouva mezi LIFOCOLOR, 

s.r.o., se sídlem Ericha Roučky 1287/2, 627 00 Brno, IČ: 48528072, zastoupená Ing. 

Zbyňkem Veselým, a statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-Černovice, se 

sídlem Bolzanova 1, 618 00 Brno,  IČ: 44992785, o přijetí finančního daru ve výši 

75.000,- Kč. (6a) 

 
 

doporučuje: 

• Zastupitelstvu městské části Brno-Černovice souhlasit s prodejem pozemku 

p.č. 1704 o výměře 19 m2 v k. ú. Černovice, obec Brno, druh pozemku zastavěná 

plocha a nádvoří, LV 10001, navrhovatelce dispozice xxx, nar. xxx, adresa xxxxx 

Brno (12) 

• Radě města Brna souhlasit  s částečnou změnou územního plánu města Brna v k.ú. 

Černovice, obec Brno (16) 
 

 

Všechny přílohy tohoto usnesení jsou uloženy na sekretariátu starostky  

ÚMČ Brno-Černovice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Petra Quittová                               Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D., MBA 

       starostka                                                               I. místostarostka 

 

 


